
  

Director (30) Triennis director (35)

Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2016

12,40

10,32

Triennis (2)

8,44

6,33

4,22

2,11

Residència (9) Complement

605,18

579,96

554,75

4,51

3,00

1,50

Sexennis (3)

54,11

51,86

49,60

50,66

80% del total
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Hores

24

23
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17

12

11

504,32

479,10

529,5347,35

45,09

Taules salarials a partir de setembre 2016

Nivells educatius EI(PT/AL/AD) - EP(PT/AL/AD)

Sou (1)

1.506,50

1.443,73

1.380,96

1.318,19

1.255,42

1.192,65

34,54

33,04

31,54

30,03

353,02

16,89

14,78

12,67

10,55

42,84

40,58

38,33

36,07

33,82

31,56

29,31

27,06

24,80

22,55

20,29

18,04

15,78

13,53

21,11

19,00

I. Balears (25)

75,65

50,43

25,22

201,73

176,51

151,30

126,08

100,86

11,27

9,02

6,76

4,51

2,25

327,81

302,59

277,37

252,16

226,94

453,89

428,67

403,45

378,24



Director (30) Triennis director (35)

Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2016

4 251,08 6,01 8,44 11,82 106,35

3 188,31 4,51 6,33 8,87 79,76

5 313,85 7,51 10,55 14,78 132,94

7 439,39 10,51 14,78

24 1.506,49 36,05 50,66 70,93 638,10

20,69 186,11

6 376,62 9,01 12,67 17,73 159,53

80% del total I. Balears (25)

Taules salarials a partir de setembre 2016

Nivells educatius EE(INF/BAS) - EE(TVA) - (UEECO)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9) Complement

23 1.443,72 34,55 48,55 67,97 611,51

22 1.380,95 33,05 46,44 65,02 584,93

21 1.318,18 31,54 44,33 62,06 558,34

20 1.255,41 30,04 42,22 59,11 531,75

19 1.192,64 28,54 40,11 56,15 505,16

18 1.129,87 27,04 38,00 53,20 478,58

17 1.067,10 25,54 35,88 50,24 451,99

16 1.004,33 24,03 33,77 47,29 425,40

15 941,56 22,53 31,66 44,33 398,81

14 878,79 21,03 29,55 41,38 372,23

13 816,02 19,53 27,44 38,42 345,64

12 753,25 18,03 25,33 35,47 319,05

11 690,47 16,52 23,22 32,51 292,46

10 627,70 15,02 21,11 29,55 265,88

9 564,93 13,52 19,00 26,60 239,29

8 502,16 12,02 16,89 23,64 212,70

215,03 10,33

2 125,54 3,00 4,22 5,91 53,18

1 62,77 1,50 2,11 2,96 26,59

332,12 12,40



Director (30) Triennis director (35)

Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2016

332,12

215,04

7,51 10,55

6,01 8,44

4,51 6,33

3,00 4,22

1,50 2,11

15,02 21,11

13,52 19,00

12,01 16,89

10,51 14,78

9,01 12,67

22,53 31,66

21,02 29,55

19,52 27,44

18,02 25,33

16,52 23,22

30,03 42,22

28,53 40,11

27,03 38,00

25,53 35,88

24,03 33,77
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36,04 50,66
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1,57
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0,78
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6,66

6,27
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43,77

32,83
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1,96

87,54

18,45

13,84

9,23

4,61

262,62

251,68
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229,79

218,85

207,91

196,97

186,02

175,08

164,14

153,20

142,25

41,51

36,90

32,29

27,68

23,06

64,58

21,89
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4,51

2,25

126,08

100,86

75,65

50,43

11,27

9,02

6,76

15,78

13,53

9

690,48

627,71

564,94

1

3

2

753,25

6

5

4

11

10

8

7

188,31

125,54

62,77

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

502,17

439,40

376,63
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1.506,50

1.443,73

1.380,96

1.318,19

1.255,42

1.192,65

1.129,88

1.067,10

1.004,33

941,56

878,79

251,08

816,02

54,11

51,86

49,60

47,35

45,09

42,84

40,58

38,33

36,07

Taules salarials a partir de setembre 2016

Nivells educatius SP(PT/AL/AD) - SPL(PT/AL/AD)

Compl triennisSou (1) Residència (9) Complement Complement Complem sou 

I. Balears (25) diplomat (10) llicenciat (11) llicenciat (15)

Hores
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nn
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Director (30) Triennis director (35)

Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2016

Taules salarials a partir de setembre 2016

Nivells educatius SS

80% del total I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9) Complement

24 1.769,11 45,44 50,66 75,12 625,44

22 1.621,68 41,65 46,44 68,86 573,32

23 1.695,40 43,55 48,55 71,99 599,38

20 1.474,26 37,87 42,22 62,60 521,20

21 1.547,97 39,76 44,33 65,73 547,26

18 1.326,83 34,08 38,00 56,34 469,08

19 1.400,55 35,97 40,11 59,47 495,14

16 1.179,41 30,29 33,77 50,08 416,96

17 1.253,12 32,19 35,88 53,21 443,02

14 1.031,98 26,51 29,55 43,82 364,84

15 1.105,69 28,40 31,66 46,95 390,90

12 884,56 22,72 25,33 37,56 312,72

13 958,27 24,61 27,44 40,69 338,78

10 737,13 18,93 21,11 31,30 260,60

11 810,84 20,83 23,22 34,43 286,66

8 589,70 15,15 16,89 25,04 208,48

9 663,42 17,04 19,00 28,17 234,54

6 442,28 11,36 12,67 18,78 156,36

7 515,99 13,25 14,78 21,91 182,42

4 294,85 7,57 8,44 12,52 104,24

5 368,56 9,47 10,55 15,65 130,30

2 147,43 3,79 4,22 6,26 52,12

3 221,14 5,68 6,33 9,39 78,18

377,95 18,18

332,12 15,96

1 73,71 1,89 2,11 3,13 26,06



Director (30) Triennis director (35)

Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2016

9,26

6,17

3,09

30,87

27,78

24,70

21,61

18,52

Illes Balears (25) batxillerat (18)

46,31

43,22

40,13

37,05

33,96

157,61

135,10

112,58

90,06

270,19

61,74

58,65

55,57

52,48

49,39

540,38

517,86

495,35

472,83

450,32

427,80

405,29

382,77

360,25

Taules salarials a partir de setembre 2016

Nivells educatius BC

40,69

37,56

34,43

31,30

59,47

56,34

53,21

50,08

46,95 337,74

315,22

292,71

43,82

247,67

225,16

74,09

71,00

67,92

64,83

Residència (9) Complement Complement

377,95 18,18

75,12

71,99

68,86

65,73

62,60

202,64

180,13

12,52

9,39

6,26

3,13

28,17

25,04

21,91

18,78

15,65

45,03

15,15

13,25

11,36

35,97

16,89

14,78

12,67

332,12 15,96

22,52

67,55

15,44

12,35

Hores

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Sou (1)

1.769,11

1.695,40

1.621,68

1.547,97

1.474,26

1.400,55

1.326,83

1.253,12

1.179,41

1.105,69

1.031,98

958,27

884,56

810,84

737,13

663,42

589,70

515,99

442,28

368,56

294,85

221,14

147,43

73,71

19,00

Triennis (2)

45,44

43,55

41,65

39,76

37,87

34,08

32,19

30,29

28,40

26,51

24,61

22,72

20,83

18,93

17,04

38,00

35,88

33,77

31,66

29,55

27,44

25,33

23,22

21,11

Sexennis (3)

80% del total

50,66

48,55

46,44

44,33

42,22

40,11

10,55

8,44

6,33

4,22

2,11

9,47

7,57

5,68

3,79

1,89



Director (30) Triennis director (35)

Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2016

Taules salarials a partir de setembre 2016

Nivells educatius CFPB(PRI)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9) Complement Complement

80% del total Illes Balears (25) diplomat (10)

110,70

23 1.443,73 34,54 48,55 51,86 579,96 106,09

24 1.506,50 36,04 50,66 54,11 605,18

101,48

21 1.318,19 31,54 44,33 47,35 529,53 96,86

22 1.380,96 33,04 46,44 49,60 554,75

92,25

19 1.192,65 28,53 40,11 42,84 479,10 87,64

20 1.255,42 30,03 42,22 45,09 504,32

83,03

17 1.067,10 25,53 35,88 38,33 428,67 78,41

18 1.129,88 27,03 38,00 40,58 453,89

73,80

15 941,56 22,53 31,66 33,82 378,24 69,19

16 1.004,33 24,03 33,77 36,07 403,45

64,58

13 816,02 19,52 27,44 29,31 327,81 59,96

14 878,79 21,02 29,55 31,56 353,02

55,35

11 690,48 16,52 23,22 24,80 277,37 50,74

12 753,25 18,02 25,33 27,06 302,59

46,13

9 564,94 13,52 19,00 20,29 226,94 41,51

10 627,71 15,02 21,11 22,55 252,16

36,90

7 439,40 10,51 14,78 15,78 176,51 32,29

8 502,17 12,01 16,89 18,04 201,73

27,68

5 313,85 7,51 10,55 11,27 126,08 23,06

6 376,63 9,01 12,67 13,53 151,30

18,45

3 188,31 4,51 6,33 6,76 75,65 13,84

4 251,08 6,01 8,44 9,02 100,86

315,15 14,68

269,70 12,60

9,23

1 62,77 1,50 2,11 2,25 25,22 4,61

2 125,54 3,00 4,22 4,51 50,43



Director (30) Triennis director (35)

Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2016

Taules salarials a partir de setembre 2016

Nivells educatius CFPB(TEC)

80% del total I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9) Complement

24 1.601,06 45,44 50,66 54,11 614,40

22 1.467,64 41,65 46,44 49,60 563,20

23 1.534,35 43,55 48,55 51,86 588,80

20 1.334,22 37,87 42,22 45,09 512,00

21 1.400,93 39,76 44,33 47,35 537,60

18 1.200,80 34,08 38,00 40,58 460,80

19 1.267,51 35,97 40,11 42,84 486,40

16 1.067,37 30,29 33,77 36,07 409,60

17 1.134,08 32,19 35,88 38,33 435,20

14 933,95 26,51 29,55 31,56 358,40

15 1.000,66 28,40 31,66 33,82 384,00

12 800,53 22,72 25,33 27,06 307,20

13 867,24 24,61 27,44 29,31 332,80

10 667,11 18,93 21,11 22,55 256,00

11 733,82 20,83 23,22 24,80 281,60

8 533,69 15,15 16,89 18,04 204,80

9 600,40 17,04 19,00 20,29 230,40

6 400,27 11,36 12,67 13,53 153,60

7 466,98 13,25 14,78 15,78 179,20

4 266,84 7,57 8,44 9,02 102,40

5 333,55 9,47 10,55 11,27 128,00

2 133,42 3,79 4,22 4,51 51,20

3 200,13 5,68 6,33 6,76 76,80

315,15 14,68

269,70 12,60

1 66,71 1,89 2,11 2,25 25,60



Director (30) Triennis director (35)

Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2016

Taules salarials a partir de setembre 2016

Nivells educatius CFPB(SEC)

80% del total I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9) Complement

24 1.769,11 45,44 50,66 75,12 625,44

22 1.621,68 41,65 46,44 68,86 573,32

23 1.695,40 43,55 48,55 71,99 599,38

20 1.474,26 37,87 42,22 62,60 521,20

21 1.547,97 39,76 44,33 65,73 547,26

18 1.326,83 34,08 38,00 56,34 469,08

19 1.400,55 35,97 40,11 59,47 495,14

16 1.179,41 30,29 33,77 50,08 416,96

17 1.253,12 32,19 35,88 53,21 443,02

14 1.031,98 26,51 29,55 43,82 364,84

15 1.105,69 28,40 31,66 46,95 390,90

12 884,56 22,72 25,33 37,56 312,72

13 958,27 24,61 27,44 40,69 338,78

10 737,13 18,93 21,11 31,30 260,60

11 810,84 20,83 23,22 34,43 286,66

8 589,70 15,15 16,89 25,04 208,48

9 663,42 17,04 19,00 28,17 234,54

6 442,28 11,36 12,67 18,78 156,36

7 515,99 13,25 14,78 21,91 182,42

4 294,85 7,57 8,44 12,52 104,24

5 368,56 9,47 10,55 15,65 130,30

2 147,43 3,79 4,22 6,26 52,12

3 221,14 5,68 6,33 9,39 78,18

315,15 14,68

269,70 12,60

1 73,71 1,89 2,11 3,13 26,06



Director (30) Triennis director (35)

Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2016

Taules salarials a partir de setembre 2016

Nivells educatius CFM(SEC) - CFS(SEC)

80% del total I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9) Complement

24 1.769,11 45,44 50,66 75,12 625,44

22 1.621,68 41,65 46,44 68,86 573,32

23 1.695,40 43,55 48,55 71,99 599,38

20 1.474,26 37,87 42,22 62,60 521,20

21 1.547,97 39,76 44,33 65,73 547,26

18 1.326,83 34,08 38,00 56,34 469,08

19 1.400,55 35,97 40,11 59,47 495,14

16 1.179,41 30,29 33,77 50,08 416,96

17 1.253,12 32,19 35,88 53,21 443,02

14 1.031,98 26,51 29,55 43,82 364,84

15 1.105,69 28,40 31,66 46,95 390,90

12 884,56 22,72 25,33 37,56 312,72

13 958,27 24,61 27,44 40,69 338,78

10 737,13 18,93 21,11 31,30 260,60

11 810,84 20,83 23,22 34,43 286,66

8 589,70 15,15 16,89 25,04 208,48

9 663,42 17,04 19,00 28,17 234,54

6 442,28 11,36 12,67 18,78 156,36

7 515,99 13,25 14,78 21,91 182,42

4 294,85 7,57 8,44 12,52 104,24

5 368,56 9,47 10,55 15,65 130,30

2 147,43 3,79 4,22 6,26 52,12

3 221,14 5,68 6,33 9,39 78,18

367,81 17,70

308,95 15,01

1 73,71 1,89 2,11 3,13 26,06



Director (30) Triennis director (35)

Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2016

Taules salarials a partir de setembre 2016

Nivells educatius CFM(TEC) - CFS(TEC)

80% del total I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9) Complement

24 1.601,06 45,44 50,66 54,11 614,40

22 1.467,64 41,65 46,44 49,60 563,20

23 1.534,35 43,55 48,55 51,86 588,80

20 1.334,22 37,87 42,22 45,09 512,00

21 1.400,93 39,76 44,33 47,35 537,60

18 1.200,80 34,08 38,00 40,58 460,80

19 1.267,51 35,97 40,11 42,84 486,40

16 1.067,37 30,29 33,77 36,07 409,60

17 1.134,08 32,19 35,88 38,33 435,20

14 933,95 26,51 29,55 31,56 358,40

15 1.000,66 28,40 31,66 33,82 384,00

12 800,53 22,72 25,33 27,06 307,20

13 867,24 24,61 27,44 29,31 332,80

10 667,11 18,93 21,11 22,55 256,00

11 733,82 20,83 23,22 24,80 281,60

8 533,69 15,15 16,89 18,04 204,80

9 600,40 17,04 19,00 20,29 230,40

6 400,27 11,36 12,67 13,53 153,60

7 466,98 13,25 14,78 15,78 179,20

4 266,84 7,57 8,44 9,02 102,40

5 333,55 9,47 10,55 11,27 128,00

2 133,42 3,79 4,22 4,51 51,20

3 200,13 5,68 6,33 6,76 76,80

367,81 17,70

308,95 15,01

1 66,71 1,89 2,11 2,25 25,60


